



## Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 04/2019/REUP ze dne 1. 3. 2019

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

### I. Smluvní strany

#### Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: **Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou**, starostou města

zastoupené ve věcech technických: \_\_\_\_\_

(dále jen „objednatel“)

a

#### Bromach spol. s r.o.

se sídlem Dobrovského 83, 563 01 Lanškroun

IČ: 27467520

DIČ: CZ27467520

Bankovní spojení: \_\_\_\_\_

číslo účtu: \_\_\_\_\_

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 20564

zastoupená ve věcech smluvních: **Tomášem Brokešem**, prokuristou, tel.: \_\_\_\_\_

zastoupená ve věcech technických: \_\_\_\_\_

(dále jen „zhotovitel“)

společně („smluvní strany“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

### **dodatek č.2 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),**

kteřou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „**SVČ ANIMO – jazyková učebna a bezbariérové úpravy**“ (č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16\_075/0007258).

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

#### **V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:**

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací stavebních prací upravuje o níže uvedené práce:

Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.1.

#### **V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:**

4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá **celková** smluvní cena díla se z částky 492.145,83 Kč bez DPH navyšuje o + 2.062,58 Kč bez DPH a celkem tedy činí:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>494.208,41 Kč</b>
<b>DPH 21 % činí</b>	<b>103.783,77 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>597.992,18 Kč</b>



Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 04/2019/REUP ze dne 1. 3. 2019 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 12/2019-RADA/664 ze dne 4. 4. 2019.

Příloha č.1 – Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Lanškrouně, dne:

V Žamberku, dne: 10. 04. 2019

Za: Bromach spol. s r.o.:

za: Město Žamberk

.....  
Tomáš Brokeš, prokurista

.....  
Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města





## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	SVC ANIMO - jazyková učebna a bezbariérové úpravy - odstranění soklíku na chodbě
Klasifikace	
Fáze	změnový rozpočet díla
Komentář	příloha č.1 změnového listu 02 dodatku č. 2

### Verze

Popis	
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru

Zakázka:

**SVČ ANIMO - jazyková učebna a bezbariérové úpravy - odstranění soklíku na chodbě**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	1 925	0,2	404	2 330
006: Úpravy povrchu	1 409	0,2	296	1 705
099: Přesun hmot HSV (Dle SOD oddíl: prorážení otvorů a ostatní bourací práce; kód 97; část Animo - rekonstrukce hygienických zařízení)	257		54	311
771: Podlahy z dlaždic	259		54	314
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>1 925</b>			
<b>DPH</b>	<b>404</b>			
DPH 21 % ze základny: 1 925	404			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>2 330 CZK</b>			



S:	ANIMO – rekonstrukce hygienických zařízení III.
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		<b>Obklady keram. a dlažba - dle výběru investora (Dle SOD oddíl: ostatní materiál; část Animo - rekonstrukce hygienických zařízení)</b>				
89	597813741	Obkladačka 30x60 bílá lesk. <i>Typ a odstín bude konzultován a vybrán investorem</i>	m2	-40,00	396,00	-15 840,00
90	597813750	Obkladačka 30x60 světle béžová mat. <i>Typ a odstín bude konzultován a vybrán investorem</i>	m2	-16,00	472,00	-7 552,00
91	59764206	Dlažba matná 300x600x9 mm. <i>Typ a odstín bude konzultován a vybrán investorem</i>	m2	-21,00	449,00	-9 429,00
1	spec.	Obklad Pastel bílý 20x20	m2	40,00	396,00	15 840,00
2	spec.	Obklad Pastel seledynowy 20x20	m2	5,00	472,00	2 360,00
3	spec.	Obklad Pastel pomarancz 20x20	m2	8,00	472,00	3 776,00
4	spec.	Obklad Pastel lesk zolty 20x20	m2	3,00	472,00	1 416,00
5	spec.	Dlažba Form šedá 33x33 DAA3B696	m2	21,00	449,00	9 429,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Obklady keram. a dlažba - dle výběru investora...</b>				<b>0,00</b>

Celkem bez DPH  
DPH 21%

0,00 Kč